
Aaivos

ACTIVOS CORRIENTES

APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

COaiERNO OE LA

REPÚBLICA DOMINICANA

TRABAJO

Balance General

Al 31 de Julio del 2025

(Valores RDS)

1,839,369,459.63

1,839,369,459.63

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

9,396,105.68

0.00

9,396,105.68

1,848,765,565.31

16,522,867.01

16,522,867.01

16,522,867.01

PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

DuIcq Brito

Encda. Dep. Contabilidad

Preparado por:

Ía

„ ..¿(«.-i.-—^
r. i. -LUI

' A 15 '

3,113,343,450.00

1,281,100,751.70

1,832,242,698,30

1,848,765,565.31

Nota Los Estados Financieros están preparados con la Ejecuc

Director Financiero

Revisa

Finaívci*»'*


